
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
PESO - 60 HS - 60 - CASALMAGGIORE - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani Donne - 1^ PROVA - RISULTATI 10/01 - 08:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 198 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.71 939

2 3 269 MENDY Marie Claudine 2004 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.98 854

3 6 36 BIANCHI Asia 2005 AF TO002 SISPORT SSD 8.05 833

4 2 95 CORDOBA Maria Belen 2003 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.51 698

  4 191 INGENITO Giulia 2004 JF TO002 SISPORT SSD DNS  

  7 399 ZANICHELLI Martina 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Serie 2 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 251 MARCHESE Rebecca 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.26 770

2 4 60 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.31 755

3 5 39 BIFFI Annalisa 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.51 698

4 6 145 FARINA Nicole 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.57 681

5 3 27 BENEDETTI Matilde 2005 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.76 629

6 7 365 TELLINI Susanna 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.25 504

Serie 3 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 112 DELL'AGLIO Letizia 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.50 701

2 4 123 DIVIGGIANO Valentina 2001 PF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 8.62 667

3 6 81 CASTELLINI Greta 1998 SF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.93 584

4 7 304 PEZZALI Elena 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.12 536

5 3 150 FILIMON Denise 2005 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.55 433

http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYDAY1.htm


Serie 4 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 164 GASPARI Sara 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.53 692

2 7 55 BRIGHENTI Isabella 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.75 632

3 4 356 STAGNO Elodie 2004 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.76 629

4 3 175 GHIRGA Francesca 2006 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.88 597

5 6 305 PICCINELLI Erica 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.32 487

Serie 5 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 338 SARACENI Erika Giorgia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.08 824

2 6 379 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.28 764

3 3 121 DIONE Khady 2005 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.30 758

4 4 41 BOLDINI Anna 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.92 587

  5 21 BAH Safy 2000 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS  

Serie 6 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 329 RODIANI Alice 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.01 845

2 4 59 CAGNOLI Noemi 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.21 513

3 7 375 TRIULZI Anna 2005 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.77 384

  3 359 TAVELLA Chiara 2005 AF TO002 SISPORT SSD DNS  

RIEPILOGO Palazzetto indoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 198 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.71 939

2 3 269 MENDY Marie Claudine 2004 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.98 854

3 5 329 RODIANI Alice 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.01 845

4 6 36 BIANCHI Asia 2005 AF TO002 SISPORT SSD 8.05 833

5 7 338 SARACENI Erika Giorgia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.08 824

6 2 251 MARCHESE Rebecca 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.26 770

7 6 379 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.28 764



8 3 121 DIONE Khady 2005 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.30 758
9 4 60 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.31 755

10 5 112 DELL'AGLIO Letizia 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.50 701

11 5 39 BIFFI Annalisa 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.51 698

11 2 95 CORDOBA Maria Belen 2003 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.51 698

13 5 164 GASPARI Sara 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.53 692

14 6 145 FARINA Nicole 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.57 681

15 4 123 DIVIGGIANO Valentina 2001 PF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 8.62 667

16 7 55 BRIGHENTI Isabella 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.75 632

17 4 356 STAGNO Elodie 2004 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.76 629

17 3 27 BENEDETTI Matilde 2005 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.76 629

19 3 175 GHIRGA Francesca 2006 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.88 597

20 4 41 BOLDINI Anna 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.92 587

21 6 81 CASTELLINI Greta 1998 SF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.93 584

22 7 304 PEZZALI Elena 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.12 536

23 4 59 CAGNOLI Noemi 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.21 513

24 7 365 TELLINI Susanna 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.25 504

25 6 305 PICCINELLI Erica 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.32 487

26 3 150 FILIMON Denise 2005 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.55 433

27 7 375 TRIULZI Anna 2005 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.77 384

  7 399 ZANICHELLI Martina 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  4 191 INGENITO Giulia 2004 JF TO002 SISPORT SSD DNS  

  5 21 BAH Safy 2000 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS  

  3 359 TAVELLA Chiara 2005 AF TO002 SISPORT SSD DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
PESO - 60 HS - 60 - CASALMAGGIORE - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 76-8.50 Allieve - 1^ PROVA - RISULTATI 10/01 - 08:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 34 BIANCHI Asia 2005 AF TO002 SISPORT SSD 9.48 812

2 6 253 MARCHESE Rebecca 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.53 802

3 3 7 ALETTI Cecilia 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 9.77 756

4 4 26 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.58 607

Serie 2 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 378 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.70 769

2 6 66 CARAMELLO Lisa Maria 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 10.09 695

3 5 176 GHIRGA Francesca 2006 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.78 573

RIEPILOGO Palazzetto indoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 34 BIANCHI Asia 2005 AF TO002 SISPORT SSD 9.48 812

2 6 253 MARCHESE Rebecca 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.53 802

3 4 378 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.70 769

4 3 7 ALETTI Cecilia 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 9.77 756

5 6 66 CARAMELLO Lisa Maria 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 10.09 695

6 4 26 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.58 607

7 5 176 GHIRGA Francesca 2006 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.78 573

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYDAY1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
PESO - 60 HS - 60 - CASALMAGGIORE - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 84-8.50 Donne - 1^ PROVA - RISULTATI 10/01 - 08:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 109 DE MASI Arianna 1999 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.72 969

2 3 311 QUAGLIERI Lucia 1996 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.14 881

3 5 91 COMINI Marta 1999 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.15 879

4 6 93 COMINI Rossella 1994 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.27 854

5 2 288 NAPOLETANO Antonella 1990 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 9.44 820

  7 398 ZANICHELLI Martina 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYDAY1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
PESO - 60 HS - 60 - CASALMAGGIORE - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani Donne - 2^ PROVA - RISULTATI 10/01 - 08:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 199 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.75 926

2 2 270 MENDY Marie Claudine 2004 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.97 857

3 3 35 BIANCHI Asia 2005 AF TO002 SISPORT SSD 8.12 812

4 7 94 CORDOBA Maria Belen 2003 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.53 692

  6 401 ZANICHELLI Martina 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  4 190 INGENITO Giulia 2004 JF TO002 SISPORT SSD DNS  

Serie 2 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 252 MARCHESE Rebecca 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.37 738

2 2 61 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.44 718

3 4 144 FARINA Nicole 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.55 687

4 5 40 BIFFI Annalisa 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.62 667

5 6 28 BENEDETTI Matilde 2005 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.79 621

6 7 366 TELLINI Susanna 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.34 482

Serie 3 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 113 DELL'AGLIO Letizia 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.61 670

2 6 124 DIVIGGIANO Valentina 2001 PF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 8.63 665

3 3 80 CASTELLINI Greta 1998 SF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.85 605

4 5 303 PEZZALI Elena 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.16 526

5 4 149 FILIMON Denise 2005 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.57 428

http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYDAY1.htm


Serie 4 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 163 GASPARI Sara 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.57 681

2 3 57 BRIGHENTI Isabella 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.73 637

3 4 357 STAGNO Elodie 2004 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.84 608

4 7 177 GHIRGA Francesca 2006 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.01 564

5 6 306 PICCINELLI Erica 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.51 442

Serie 5 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 339 SARACENI Erika Giorgia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.10 818

2 7 122 DIONE Khady 2005 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.36 741

2 6 380 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.36 741

4 3 42 BOLDINI Anna 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.94 582

  4 20 BAH Safy 2000 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS  

Serie 6 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 328 RODIANI Alice 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.07 827

2 6 58 CAGNOLI Noemi 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.27 499

3 4 374 TRIULZI Anna 2005 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.85 367

  3 360 TAVELLA Chiara 2005 AF TO002 SISPORT SSD DNS  

RIEPILOGO Palazzetto indoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 199 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.75 926

2 2 270 MENDY Marie Claudine 2004 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.97 857

3 5 328 RODIANI Alice 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.07 827

4 5 339 SARACENI Erika Giorgia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.10 818

5 3 35 BIANCHI Asia 2005 AF TO002 SISPORT SSD 8.12 812

6 6 380 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.36 741

6 7 122 DIONE Khady 2005 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.36 741



8 3 252 MARCHESE Rebecca 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.37 738
9 2 61 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.44 718

10 7 94 CORDOBA Maria Belen 2003 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.53 692

11 4 144 FARINA Nicole 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.55 687

12 5 163 GASPARI Sara 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.57 681

13 7 113 DELL'AGLIO Letizia 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.61 670

14 5 40 BIFFI Annalisa 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.62 667

15 6 124 DIVIGGIANO Valentina 2001 PF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 8.63 665

16 3 57 BRIGHENTI Isabella 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.73 637

17 6 28 BENEDETTI Matilde 2005 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.79 621

18 4 357 STAGNO Elodie 2004 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.84 608

19 3 80 CASTELLINI Greta 1998 SF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.85 605

20 3 42 BOLDINI Anna 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.94 582

21 7 177 GHIRGA Francesca 2006 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.01 564

22 5 303 PEZZALI Elena 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.16 526

23 6 58 CAGNOLI Noemi 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.27 499

24 7 366 TELLINI Susanna 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.34 482

25 6 306 PICCINELLI Erica 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.51 442

26 4 149 FILIMON Denise 2005 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.57 428

27 4 374 TRIULZI Anna 2005 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.85 367

  4 190 INGENITO Giulia 2004 JF TO002 SISPORT SSD DNS  

  6 401 ZANICHELLI Martina 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  3 360 TAVELLA Chiara 2005 AF TO002 SISPORT SSD DNS  

  4 20 BAH Safy 2000 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
PESO - 60 HS - 60 - CASALMAGGIORE - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 76-8.50 Allieve - 2^ PROVA - RISULTATI 10/01 - 08:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 38 BIANCHI Asia 2005 AF TO002 SISPORT SSD 9.15 879

2 4 8 ALETTI Cecilia 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 10.02 708

3 6 25 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.70 587

Serie 2 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 381 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.60 789

2 3 254 MARCHESE Rebecca 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.08 697

3 6 67 CARAMELLO Lisa Maria 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 10.11 692

4 4 174 GHIRGA Francesca 2006 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.48 625

RIEPILOGO Palazzetto indoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 38 BIANCHI Asia 2005 AF TO002 SISPORT SSD 9.15 879

2 5 381 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.60 789

3 4 8 ALETTI Cecilia 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 10.02 708

4 3 254 MARCHESE Rebecca 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.08 697

5 6 67 CARAMELLO Lisa Maria 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 10.11 692

6 4 174 GHIRGA Francesca 2006 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.48 625

7 6 25 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.70 587

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYDAY1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
PESO - 60 HS - 60 - CASALMAGGIORE - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 84-8.50 Donne - 2^ PROVA - RISULTATI 10/01 - 08:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 110 DE MASI Arianna 1999 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.75 963

2 6 313 QUAGLIERI Lucia 1996 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.12 885

3 5 90 COMINI Marta 1999 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.15 879

4 7 92 COMINI Rossella 1994 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.52 804

5 4 287 NAPOLETANO Antonella 1990 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 10.01 710

  3 400 ZANICHELLI Martina 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYDAY1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
PESO - 60 HS - 60 - CASALMAGGIORE - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani Uomini - 1^ PROVA - RISULTATI 10/01 - 08:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 18:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 194 INZOLI Francesco Ettore 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.05 865

2 3 29 BENENTE Mattia 2004 JM TO002 SISPORT SSD 7.12 840

3 6 396 VILLA Lorenzo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.23 802

4 7 213 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.33 769

5 2 390 VERIN Claudio 2002 PM TO002 SISPORT SSD 7.34 765

  5 290 NDONGALA Mattia Jason 2003 JM TO002 SISPORT SSD DNS  

Serie 2 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 18:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 183 GIORDANA Antonio 2004 JM TO002 SISPORT SSD 7.28 785

2 5 159 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 7.45 729

  2 264 MAZZA Simone 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  3 4 AIOLFI Davide 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  7 280 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  4 297 OHENE ADDO Randy 2003 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Serie 3 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 18:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 46 BORDIGNON Matteo 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.64 668

2 5 247 MARCHESE Gabriele 2004 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.80 619

3 2 69 CARNEVALE Claudio Raffa 2002 PM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 7.83 610

4 3 167 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.26 487

5 6 116 DELLEDONNE Andrea 1949 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.83 343

http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYDAY1.htm


  4 11 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

Serie 4 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 18:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 209 LANDINI Ismaele 2003 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 7.22 806

2 3 120 DI STASIO Massimiliano 1997 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.56 694

3 5 317 RAMOS Reinald 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 7.66 662

4 6 376 TUDOSE Ionut Marian 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 8.24 492

5 7 267 MELLONI Mattia 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.66 383

6 2 132 DOZIO Luigi 1968 SM50 CO167 O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI 9.81 149

Serie 5 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 18:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 299 PANIZZI Daniele 2006 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 7.70 650

2 3 389 VALSESCHINI Marco 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 7.80 619

  5 221 LUPI Mirko 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  6 172 GHEZZI Pietro Paolo 2003 JM MI710 ATLETICA MONZA DNS  

  4 211 LAZZARINI Lorenzo 2005 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

Serie 6 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 18:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 231 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.61 678

2 5 137 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.73 640

3 4 2 AGOSTONI Alessandro 2003 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.09 534

4 7 136 DOZIO Niccolo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.43 441

  6 19 AVAGNINA Matteo 2000 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS  

RIEPILOGO Palazzetto indoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 194 INZOLI Francesco Ettore 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.05 865

2 3 29 BENENTE Mattia 2004 JM TO002 SISPORT SSD 7.12 840

3 4 209 LANDINI Ismaele 2003 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 7.22 806

4 6 396 VILLA Lorenzo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.23 802



5 6 183 GIORDANA Antonio 2004 JM TO002 SISPORT SSD 7.28 785
6 7 213 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.33 769

7 2 390 VERIN Claudio 2002 PM TO002 SISPORT SSD 7.34 765

8 5 159 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 7.45 729

9 3 120 DI STASIO Massimiliano 1997 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.56 694

10 3 231 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.61 678

11 7 46 BORDIGNON Matteo 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.64 668

12 5 317 RAMOS Reinald 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 7.66 662

13 7 299 PANIZZI Daniele 2006 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 7.70 650

14 5 137 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.73 640

15 5 247 MARCHESE Gabriele 2004 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.80 619

15 3 389 VALSESCHINI Marco 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 7.80 619

17 2 69 CARNEVALE Claudio Raffa 2002 PM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 7.83 610

18 4 2 AGOSTONI Alessandro 2003 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.09 534

19 6 376 TUDOSE Ionut Marian 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 8.24 492

20 3 167 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.26 487

21 7 136 DOZIO Niccolo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.43 441

22 7 267 MELLONI Mattia 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.66 383

23 6 116 DELLEDONNE Andrea 1949 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.83 343

24 2 132 DOZIO Luigi 1968 SM50 CO167 O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI 9.81 149

  6 19 AVAGNINA Matteo 2000 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS  

  5 221 LUPI Mirko 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  6 172 GHEZZI Pietro Paolo 2003 JM MI710 ATLETICA MONZA DNS  

  4 11 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

  4 297 OHENE ADDO Randy 2003 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  7 280 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  3 4 AIOLFI Davide 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  2 264 MAZZA Simone 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  5 290 NDONGALA Mattia Jason 2003 JM TO002 SISPORT SSD DNS  

  4 211 LAZZARINI Lorenzo 2005 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
PESO - 60 HS - 60 - CASALMAGGIORE - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 91-9.14 Allievi - 1^ PROVA - RISULTATI 10/01 - 08:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 279 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.55 848

2 3 142 ENOTARPI Simone 2005 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 8.87 775

3 4 178 GIACOSA Marco 2006 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 9.03 739

4 6 268 MELLONI Mattia 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.34 316

Serie 2 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 232 MAGGIONI Matteo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.04 737

2 5 368 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.42 656

3 6 139 DOZIO Niccolo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.56 440

RIEPILOGO Palazzetto indoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 279 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.55 848

2 3 142 ENOTARPI Simone 2005 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 8.87 775

3 4 178 GIACOSA Marco 2006 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 9.03 739

4 4 232 MAGGIONI Matteo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.04 737

5 5 368 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.42 656

6 6 139 DOZIO Niccolo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.56 440

7 6 268 MELLONI Mattia 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.34 316

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYDAY1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
PESO - 60 HS - 60 - CASALMAGGIORE - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 100 Jun Uomini - 1^ PROVA - RISULTATI 10/01 - 08:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 284 MULAS Oliver 2004 JM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 8.36 893

2 3 294 OHENE ADDO Randy 2003 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.46 869

3 4 250 MARCHESE Gabriele 2004 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.77 585

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
PESO - 60 HS - 60 - CASALMAGGIORE - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 106 P/S Uomini - 1^ PROVA - RISULTATI 10/01 - 08:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 129 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.10 724

2 7 229 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.82 576

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
PESO - 60 HS - 60 - CASALMAGGIORE - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani Uomini - 2^ PROVA - RISULTATI 10/01 - 08:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 19:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 197 INZOLI Francesco Ettore 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.04 868

2 4 30 BENENTE Mattia 2004 JM TO002 SISPORT SSD 7.15 830

3 2 395 VILLA Lorenzo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.20 813

4 3 214 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.34 765

5 5 391 VERIN Claudio 2002 PM TO002 SISPORT SSD 7.38 752

  6 291 NDONGALA Mattia Jason 2003 JM TO002 SISPORT SSD DNS  

Serie 2 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 19:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 182 GIORDANA Antonio 2004 JM TO002 SISPORT SSD 7.31 775

2 6 161 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 7.46 726

  2 281 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  7 263 MAZZA Simone 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  4 295 OHENE ADDO Randy 2003 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  3 3 AIOLFI Davide 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 3 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 19:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 47 BORDIGNON Matteo 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.65 665

2 4 249 MARCHESE Gabriele 2004 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.80 619

3 7 68 CARNEVALE Claudio Raffa 2002 PM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 7.85 604

4 5 168 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.20 503

5 2 117 DELLEDONNE Andrea 1949 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.89 329

http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYDAY1.htm


  6 12 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

Serie 4 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 208 LANDINI Ismaele 2003 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 7.30 779

2 4 119 DI STASIO Massimiliano 1997 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.59 684

3 7 316 RAMOS Reinald 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 7.66 662

4 3 377 TUDOSE Ionut Marian 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 8.20 503

5 2 265 MELLONI Mattia 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.78 354

6 5 138 DOZIO Luigi 1968 SM50 CO167 O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI 10.00 120

Serie 5 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 19:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 300 PANIZZI Daniele 2006 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 7.61 678

2 3 387 VALSESCHINI Marco 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.27 84

  5 171 GHEZZI Pietro Paolo 2003 JM MI710 ATLETICA MONZA DNS  

  7 212 LAZZARINI Lorenzo 2005 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

  4 220 LUPI Mirko 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Serie 6 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 19:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 234 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.56 694

2 4 133 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.81 616

3 3 1 AGOSTONI Alessandro 2003 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.06 542

4 7 141 DOZIO Niccolo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.51 421

  5 18 AVAGNINA Matteo 2000 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS  

RIEPILOGO Palazzetto indoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 197 INZOLI Francesco Ettore 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.04 868

2 4 30 BENENTE Mattia 2004 JM TO002 SISPORT SSD 7.15 830

3 2 395 VILLA Lorenzo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.20 813

4 6 208 LANDINI Ismaele 2003 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 7.30 779



5 5 182 GIORDANA Antonio 2004 JM TO002 SISPORT SSD 7.31 775
6 3 214 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.34 765

7 5 391 VERIN Claudio 2002 PM TO002 SISPORT SSD 7.38 752

8 6 161 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 7.46 726

9 6 234 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.56 694

10 4 119 DI STASIO Massimiliano 1997 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.59 684

11 6 300 PANIZZI Daniele 2006 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 7.61 678

12 3 47 BORDIGNON Matteo 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.65 665

13 7 316 RAMOS Reinald 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 7.66 662

14 4 249 MARCHESE Gabriele 2004 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.80 619

15 4 133 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.81 616

16 7 68 CARNEVALE Claudio Raffa 2002 PM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 7.85 604

17 3 1 AGOSTONI Alessandro 2003 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.06 542

18 5 168 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.20 503

18 3 377 TUDOSE Ionut Marian 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 8.20 503

20 7 141 DOZIO Niccolo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.51 421

21 2 265 MELLONI Mattia 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.78 354

22 2 117 DELLEDONNE Andrea 1949 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.89 329

23 5 138 DOZIO Luigi 1968 SM50 CO167 O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI 10.00 120

24 3 387 VALSESCHINI Marco 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.27 84

  7 263 MAZZA Simone 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  7 212 LAZZARINI Lorenzo 2005 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

  5 171 GHEZZI Pietro Paolo 2003 JM MI710 ATLETICA MONZA DNS  

  3 3 AIOLFI Davide 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  6 12 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

  2 281 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  4 295 OHENE ADDO Randy 2003 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  4 220 LUPI Mirko 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  5 18 AVAGNINA Matteo 2000 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS  

  6 291 NDONGALA Mattia Jason 2003 JM TO002 SISPORT SSD DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
PESO - 60 HS - 60 - CASALMAGGIORE - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 91-9.14 Allievi - 2^ PROVA - RISULTATI 10/01 - 08:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 278 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.45 872

2 4 143 ENOTARPI Simone 2005 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 8.83 784

3 5 179 GIACOSA Marco 2006 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 9.05 735

4 3 266 MELLONI Mattia 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.34 186

Serie 2 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 230 MAGGIONI Matteo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.97 752

2 6 367 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.44 652

3 5 140 DOZIO Niccolo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.47 456

RIEPILOGO Palazzetto indoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 278 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.45 872

2 4 143 ENOTARPI Simone 2005 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 8.83 784

3 4 230 MAGGIONI Matteo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.97 752

4 5 179 GIACOSA Marco 2006 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 9.05 735

5 6 367 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.44 652

6 5 140 DOZIO Niccolo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.47 456

7 3 266 MELLONI Mattia 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.34 186

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYDAY1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
PESO - 60 HS - 60 - CASALMAGGIORE - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 100 Jun Uomini - 2^ PROVA - RISULTATI 10/01 - 08:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 283 MULAS Oliver 2004 JM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 8.26 917

2 3 296 OHENE ADDO Randy 2003 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.68 818

3 2 248 MARCHESE Gabriele 2004 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.87 566

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
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http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYDAY1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
PESO - 60 HS - 60 - CASALMAGGIORE - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 106 P/S Uomini - 2^ PROVA - RISULTATI 10/01 - 08:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 134 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.02 741

2 6 233 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.42 464

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYDAY1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
PESO - 60 HS - 60 - CASALMAGGIORE - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani Cadette - 1^ PROVA - RISULTATI 10/01 - 08:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 207 LABONIA Ludovica Maria 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.55  

2 6 322 RIGAMONTI Gaia 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 8.92  

3 3 292 NEMBRINI Benedetta 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.13  

4 2 170 GHEZZI Erica 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.43  

5 7 44 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.76  

6 5 326 RIZZI Lidia 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.68  

Serie 2 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 130 DOZIO Elisa 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.47  

2 3 355 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.91  

3 4 78 CASTELLI Aurora 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.18  

4 5 310 POZZI Elisa 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.25  

  7 6 ALBA Chiara 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Serie 3 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 301 PEDRINI Elisabetta 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.50  

2 7 48 BORRONI Mariateresa 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.66  

3 6 31 BERTANI Chiara 2007 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.92  

4 3 101 D'ANGELO Elisa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.90  

  4 393 VERONESE Clara 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYDAY1.htm


Serie 4 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 64 CAPPI Chiara 2007 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.28  

2 4 87 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.43  

3 6 154 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.83  

4 5 236 MANENTI Giulia 2008 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.12  

5 3 184 GUALTIERI Caterina 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.51  

Serie 5 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 62 CAMPANELLA Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.22  

2 2 239 MANFREDINI Rita 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.32  

3 5 180 GIDARI Emma 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.70  

4 3 324 RITARDO Giulia 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO 8.82  

5 4 166 GATTI Chiara 2007 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.24  

  7 33 BIANCHI Tosca maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Serie 6 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 200 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.41  

2 5 96 COULIBALY Mariam Giacin 2007 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.49  

3 3 314 RAITERI Victoria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.59  

4 7 272 METELLI Silvia 2007 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.37  

5 4 108 DANINI Beatrice 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.38  

RIEPILOGO Palazzetto indoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 62 CAMPANELLA Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.22  

2 7 64 CAPPI Chiara 2007 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.28  

3 2 239 MANFREDINI Rita 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.32  

4 6 200 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.41  

5 4 87 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.43  

6 6 130 DOZIO Elisa 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.47  



7 5 96 COULIBALY Mariam Giacin 2007 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.49  
8 5 301 PEDRINI Elisabetta 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.50  

9 4 207 LABONIA Ludovica Maria 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.55  

10 3 314 RAITERI Victoria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.59  

11 7 48 BORRONI Mariateresa 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.66  

12 5 180 GIDARI Emma 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.70  

13 3 324 RITARDO Giulia 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO 8.82  

14 6 154 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.83  

15 3 355 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.91  

16 6 31 BERTANI Chiara 2007 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.92  

16 6 322 RIGAMONTI Gaia 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 8.92  

18 5 236 MANENTI Giulia 2008 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.12  

19 3 292 NEMBRINI Benedetta 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.13  

20 4 78 CASTELLI Aurora 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.18  

21 4 166 GATTI Chiara 2007 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.24  

22 5 310 POZZI Elisa 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.25  

23 7 272 METELLI Silvia 2007 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.37  

24 4 108 DANINI Beatrice 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.38  

25 2 170 GHEZZI Erica 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.43  

26 3 184 GUALTIERI Caterina 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.51  

27 7 44 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.76  

28 3 101 D'ANGELO Elisa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.90  

29 5 326 RIZZI Lidia 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.68  

  7 33 BIANCHI Tosca maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

  4 393 VERONESE Clara 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  7 6 ALBA Chiara 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
PESO - 60 HS - 60 - CASALMAGGIORE - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 76-8.00 Cadette - 1^ PROVA - RISULTATI 10/01 - 08:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 385 VALENSIN Elisa 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 9.28  

2 6 240 MANFREDINI Rita 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.39  

3 4 206 LABONIA Ludovica Maria 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.44  

  3 354 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Serie 2 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 201 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.32  

2 5 86 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.84  

3 6 347 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.35  

4 4 155 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.42  

RIEPILOGO Palazzetto indoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 385 VALENSIN Elisa 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 9.28  

2 3 201 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.32  

3 6 240 MANFREDINI Rita 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.39  

4 5 86 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.84  

5 6 347 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.35  

6 4 155 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.42  

7 4 206 LABONIA Ludovica Maria 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.44  

  3 354 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYDAY1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
PESO - 60 HS - 60 - CASALMAGGIORE - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani Cadette - 2^ PROVA - RISULTATI 10/01 - 08:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 327 RIZZI Lidia 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.42  

2 7 204 LABONIA Ludovica Maria 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.69  

3 4 323 RIGAMONTI Gaia 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 8.91  

4 2 293 NEMBRINI Benedetta 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.08  

5 5 173 GHEZZI Erica 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.44  

6 6 43 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.64  

Serie 2 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 131 DOZIO Elisa 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.54  

2 6 353 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.80  

3 4 309 POZZI Elisa 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.17  

4 7 79 CASTELLI Aurora 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.38  

  3 5 ALBA Chiara 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Serie 3 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 302 PEDRINI Elisabetta 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.49  

2 3 49 BORRONI Mariateresa 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.60  

3 6 32 BERTANI Chiara 2007 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.85  

4 7 102 D'ANGELO Elisa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.18  

  4 392 VERONESE Clara 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26993/RESULTSBYDAY1.htm


Serie 4 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 65 CAPPI Chiara 2007 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.35  

2 4 84 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.41  

3 5 156 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.85  

4 7 235 MANENTI Giulia 2008 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.17  

5 6 185 GUALTIERI Caterina 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.46  

Serie 5 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 63 CAMPANELLA Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.28  

2 2 238 MANFREDINI Rita 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.30  

3 6 181 GIDARI Emma 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.72  

4 4 325 RITARDO Giulia 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO 8.91  

5 7 165 GATTI Chiara 2007 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.27  

  5 37 BIANCHI Tosca maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Serie 6 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 203 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.46  

2 3 97 COULIBALY Mariam Giacin 2007 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.53  

3 4 315 RAITERI Victoria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.62  

4 6 273 METELLI Silvia 2007 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.32  

5 5 107 DANINI Beatrice 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.44  

RIEPILOGO Palazzetto indoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 63 CAMPANELLA Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.28  

2 2 238 MANFREDINI Rita 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.30  

3 3 65 CAPPI Chiara 2007 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.35  

4 4 84 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.41  

5 3 327 RIZZI Lidia 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.42  

6 7 203 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.46  



7 5 302 PEDRINI Elisabetta 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.49  
8 3 97 COULIBALY Mariam Giacin 2007 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.53  

9 5 131 DOZIO Elisa 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.54  

10 3 49 BORRONI Mariateresa 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.60  

11 4 315 RAITERI Victoria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.62  

12 7 204 LABONIA Ludovica Maria 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.69  

13 6 181 GIDARI Emma 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.72  

14 6 353 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.80  

15 5 156 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.85  

15 6 32 BERTANI Chiara 2007 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.85  

17 4 323 RIGAMONTI Gaia 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 8.91  

17 4 325 RITARDO Giulia 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO 8.91  

19 2 293 NEMBRINI Benedetta 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.08  

20 4 309 POZZI Elisa 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.17  

20 7 235 MANENTI Giulia 2008 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.17  

22 7 165 GATTI Chiara 2007 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.27  

23 6 273 METELLI Silvia 2007 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.32  

24 7 79 CASTELLI Aurora 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.38  

25 5 107 DANINI Beatrice 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.44  

25 5 173 GHEZZI Erica 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.44  

27 6 185 GUALTIERI Caterina 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.46  

28 6 43 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.64  

29 7 102 D'ANGELO Elisa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.18  

  4 392 VERONESE Clara 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  3 5 ALBA Chiara 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

  5 37 BIANCHI Tosca maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
PESO - 60 HS - 60 - CASALMAGGIORE - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 76-8.00 Cadette - 2^ PROVA - RISULTATI 10/01 - 08:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 384 VALENSIN Elisa 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 9.35  

2 3 237 MANFREDINI Rita 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.52  

3 5 205 LABONIA Ludovica Maria 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.40  

  4 352 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Serie 2 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 202 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.33  

2 3 85 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.73  

3 5 348 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.28  

4 6 157 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.52  

RIEPILOGO Palazzetto indoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 202 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.33  

2 6 384 VALENSIN Elisa 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 9.35  

3 3 237 MANFREDINI Rita 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.52  

4 3 85 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.73  

5 5 348 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.28  

6 6 157 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.52  

7 5 205 LABONIA Ludovica Maria 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.40  

  4 352 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
PESO - 60 HS - 60 - CASALMAGGIORE - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani Cadetti - 1^ PROVA - RISULTATI 10/01 - 08:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 196 INZOLI Daniele Leonardo 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.48  

2 4 275 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.79  

3 7 54 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.99  

4 3 16 ATTILA Thomas Owen 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.47  

5 2 334 ROVERETI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.79  

  6 321 RANDAZZO Pietro 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Serie 2 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 73 CASTAGNA Marco 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.64  

2 7 125 DOHOTER Alessandro 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.93  

3 5 345 SIMONETTO Luca 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.98  

  6 192 INNAMORATI Fabio 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA DNS  

  3 51 BOSSER Francesco 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 3 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 BALBO Gabriele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.86  

2 5 71 CARRESE Luigi 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.91  

3 7 307 PORCELLI Edoardo 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.32  

4 6 148 FERRARI Mattia 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.60  

  3 99 CROTTI Francesco Efeosa 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA DNS  
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Serie 4 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 18:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 382 VACIS Leonardo 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.52  

2 3 350 SIVIERO Alberto 2007 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.68  

3 4 330 ROMANO Giuseppe 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.82  

4 6 225 MAFFAZIOLI Dawit 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.88  

5 7 400 GUARALDI Pietro 2008 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.03  

  2 218 LEVA Francesco Alberto 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

RIEPILOGO Palazzetto indoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 196 INZOLI Daniele Leonardo 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.48  

2 5 382 VACIS Leonardo 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.52  

3 4 73 CASTAGNA Marco 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.64  

4 3 350 SIVIERO Alberto 2007 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.68  

5 4 275 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.79  

6 4 330 ROMANO Giuseppe 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.82  

7 4 22 BALBO Gabriele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.86  

8 6 225 MAFFAZIOLI Dawit 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.88  

9 5 71 CARRESE Luigi 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.91  

10 7 125 DOHOTER Alessandro 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.93  

11 7 54 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.99  

12 7 400 GUARALDI Pietro 2008 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.03  

13 7 307 PORCELLI Edoardo 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.32  

14 3 16 ATTILA Thomas Owen 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.47  

15 6 148 FERRARI Mattia 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.60  

16 2 334 ROVERETI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.79  

17 5 345 SIMONETTO Luca 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.98  

  6 192 INNAMORATI Fabio 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA DNS  

  6 321 RANDAZZO Pietro 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA DNS  

  3 99 CROTTI Francesco Efeosa 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA DNS  

  2 218 LEVA Francesco Alberto 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  3 51 BOSSER Francesco 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
PESO - 60 HS - 60 - CASALMAGGIORE - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 84-8.50 Cadetti - 1^ PROVA - RISULTATI 10/01 - 08:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 76 CASTAGNA Marco 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.69  

2 4 331 ROMANO Giuseppe 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.33  

3 6 152 FIORUCCI Emanuele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 9.39  

  3 215 LEVA Francesco Alberto 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
PESO - 60 HS - 60 - CASALMAGGIORE - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani Cadetti - 2^ PROVA - RISULTATI 10/01 - 08:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 18:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 195 INZOLI Daniele Leonardo 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.58  

2 7 274 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.95  

3 6 56 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.07  

4 4 17 ATTILA Thomas Owen 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.63  

5 2 335 ROVERETI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.83  

  5 320 RANDAZZO Pietro 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Serie 2 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 126 DOHOTER Alessandro 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.07  

2 3 346 SIMONETTO Luca 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.03  

  5 52 BOSSER Francesco 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  4 193 INNAMORATI Fabio 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA DNS  

  6 74 CASTAGNA Marco 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Serie 3 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 70 CARRESE Luigi 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.87  

2 7 23 BALBO Gabriele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.08  

3 4 308 PORCELLI Edoardo 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.44  

4 6 147 FERRARI Mattia 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.60  

  3 98 CROTTI Francesco Efeosa 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA DNS  
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Serie 4 Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 18:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 383 VACIS Leonardo 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.59  

2 2 349 SIVIERO Alberto 2007 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.72  

3 6 332 ROMANO Giuseppe 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.86  

4 5 224 MAFFAZIOLI Dawit 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.89  

5 7 401 GUARALDI Pietro 2008 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.99  

  4 217 LEVA Francesco Alberto 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

RIEPILOGO Palazzetto indoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 195 INZOLI Daniele Leonardo 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.58  

2 3 383 VACIS Leonardo 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.59  

3 2 349 SIVIERO Alberto 2007 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.72  

4 6 332 ROMANO Giuseppe 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.86  

5 5 70 CARRESE Luigi 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.87  

6 5 224 MAFFAZIOLI Dawit 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.89  

7 7 274 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.95  

8 7 401 GUARALDI Pietro 2008 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.99  

9 6 56 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.07  

9 7 126 DOHOTER Alessandro 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.07  

11 7 23 BALBO Gabriele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.08  

12 4 308 PORCELLI Edoardo 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.44  

13 6 147 FERRARI Mattia 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.60  

14 4 17 ATTILA Thomas Owen 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.63  

15 2 335 ROVERETI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.83  

16 3 346 SIMONETTO Luca 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.03  

  4 217 LEVA Francesco Alberto 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  4 193 INNAMORATI Fabio 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA DNS  

  5 320 RANDAZZO Pietro 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA DNS  

  6 74 CASTAGNA Marco 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA DNS  

  3 98 CROTTI Francesco Efeosa 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA DNS  

  5 52 BOSSER Francesco 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
PESO - 60 HS - 60 - CASALMAGGIORE - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 84-8.50 Cadetti - 2^ PROVA - RISULTATI 10/01 - 08:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Palazzetto indoor - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 75 CASTAGNA Marco 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.77  

2 4 151 FIORUCCI Emanuele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 9.33  

3 3 333 ROMANO Giuseppe 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.34  

  6 216 LEVA Francesco Alberto 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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